A et insolentis rei novitatem miratus, percunctabatur
 Epiphanium hoc modo: Dilectissime desideratissi-
 meque Epiphani, quid isthoc tandem est hominis?
 quamobrem nudus procedit, frigore præsertim in-
 tolerabili et tempestate sævientibus? Nullum inter
 ipsum et periclitantes in mari discrimen intercedit.
 Cui Epiphanius: Jucundissime frater, quid tibi
 super his, quæ oculis patent, dicam, equidem igno-
 ro: exagitante mentem illius spiritu, eamque a sede
 sua dejiciente, vagatur non aliter quam insessus
 a dæmone: homines autem istiusmodi lacerare
 vestimenta sua, et absque pudore aut verecundia
 cursitare solent. Ita Epiphanius, ut ne virtutem
 viri sancti in lucem proferret; quibus acquievit
 eunuchus, miserusque Andreæ, uti pauperis,
 B porrexit quos habebat dactylos, his additis verbis:
 Cum aliud mihi modo in promptu non sit, accipe
 hæc. At Sanctus, mentis oculis interiora cordis
 illius pervadens, torvoque in hominem vultu intui-
 tus: Ficos, inquit, non comedunt insani. Cujus
 dicti energiam non assecutus alter (78): Revera,
 inquit, insanus es, qui cum dactylos vides, videro
 te ficos arbitraris.

58. Tum B. Andreas: Versipellis, apage hinc ad
 conclave domini tui, cum ipso scelere Sodomitico
 operam daturus, et alios etiam tibi dactylos suppe-
 ditabit. O te miserum! qui ad fulgentissimam cœ-
 lestis regni lucem cæcutis; qui crudelissima ge-
 hennæ tormenta non cogitas, qui angeli te, utpote
 C Christianum, comitantis reverentia non compesce-
 ris. Quid metuendum tibi est, sceleste, cum in
 angulos latebrasque te abdis, illa commissurus
 flagitia, quæ etiam canes, quæ serpentes et angues,
 quæ ipsi et porci patrare exhorrescunt? Quo isthæc
 præceptore didicisti? Væ adolescentiæ tuæ, quam
 Satanas misere vulneribus concisam in terribile
 inferni baratrum, vehementissimo cum impetu ac
 violentia, præcipitem dedit. Quamobrem consule
 rebus tuis, nec porro perge, ne forte divinitus
 superveniente igne consumptus, in juventutis flore
 auferaris, sicque hic igneo turbine, istic vero vio-
 lentia inferni flamma misere comburaris. Audita
 hac salutari admonitione, totus inhorruit Eunu-
 chus, et, excandescendo in modum ignis facie,
 D maximopere confusus est. Quare ad ipsum Epipha-
 nius: Quid tibi, domine et amice fidelis, evenit
 rei? Cur mutata facies tua inflammatur ut ignis?
 Nonne ita prædixi tibi, quod si quid assecutus sit
 mente captus insessusque a dæmone, id in medium
 proferat? Nunc igitur, carissime in Domino, si
 cujuspiam illorum, quæ ipse locutus est, conscius